報道関係各位

2017年 4月 28日

株式会社ブシロード

株式会社アカツキ

ブシロードとアカツキ、『新テニスの王子様 RisingBeat』

ティザーサイト公開のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明、以下「ブシロ

ード」）と、株式会社アカツキ（本社：東京都品川区、代表取締役 CEO：塩田元規、以下「ア

カツキ」）は、共同開発中の新作スマートフォン向けゲームアプリ『新テニスの王子様

RisingBeat』のティザーサイトを公開しましたことをお知らせいたします。

■『新テニスの王子様 RisingBeat』とは

『新テニスの王子様 RisingBeat』は、テニプリゲーム史上初のキャラクターソング（キ

ャラソン）を用いたリズムアクションゲームとなっております。

テニプリおなじみのキャラクターたちが多数登場しながら、ファンに人気のさまざまな

キャラソンで遊べる作品を鋭意制作中です。収録曲の詳細、登場キャラクターなどは、開

発状況に応じて発表を行う予定です。

■ティザーサイトについて（http://risingbeat.bushimo.jp）

当サイトにてキービジュアルのキャラクターを徐々に公開して参ります。次回キャラ追

加は 2017年 5月 2日を予定しており、公式サイトは 2017年 6月 2日に公開予定です。続々

と公開されていくキャラクターにご期待ください。

■サービス概要

【配信日】 2017年配信予定

【価格】基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

【メーカー】ブシロード／アカツキ

【対応機種】iOS/Android

■株式会社ブシロード 会社概要

URL http://bushiroad.com

設立 平成 19年 5月 18日

資本金 9億 2,981万 5,887円

代表者 代表取締役社長 木谷高明

所在地 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル

事業内容 カードゲームの開発、発売

スマートフォンゲームの開発、発売

キャラクター商品の開発、発売

各種コンテンツプロデュース業務

■株式会社アカツキ 会社概要

URL https://aktsk.jp/

設立 2010年 6月

資本金 27億 7百万円（2016年 9月）

代表者 代表取締役 CEO 塩田元規

所在地 東京都品川区上大崎 2-13-30 oak meguro 8階

事業内容 モバイルゲーム事業、ライブエクスペリエンス事業

※本件ご紹介いただく際は、下記の通り権利表記の記入をお願いいたします。

©許斐 剛／集英社・NAS・新テニスの王子様プロジェクト

©bushiroad All Rights Reserved.

©Akatsuki Inc.

http://bushiroad.com/
https://aktsk.jp/

	©許斐 剛／集英社・NAS・新テニスの王子様プロジェクト